
Sin otro particular, pláceme saludarla muy atenta

CONCEJO DELIBERAN
MESA DE ENTRADA LEGISLí,,IIVA

ASUNTOS INGRESADOS

Fechal 2 AG0 2024Hs. ty,
NLIIMer0~ojas:_
Expe. N°
Girado:
Recibido:
--------- Co-n—cej

SRA. VICEINTENQENTA DE LA

MUNICIPALIDAD DE USHUAIA

DRA. GABRIELA MUÑIZ SICCARDI

na Ayelen
ación

te Ushuala

alter v to
INTENI NTE

de Ushuaia

F.:a01,11
TVZZ..."	

1,7,1,1-10.15111tZ

')Fecha:

BAL RI Ma ¡a
eg. N2 3792

ante Ushuaia

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur	 2024, Año del 140 Aniversario de la Fundación de la ciudad de Ushuaia"

—República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

1 11Nota N° 1	 /2024.-
Letra Mun .U.

Ushuaia,	 9 AGO. 2024

SRA. PRESIDENTA DEL CONCEJO DELIBERANTE:

Por medio de la presente, tengo el agrado de dirigirme a Ud. y

por su intermedio al cuerpo que representa, a los fines de acompañar copia del

Decreto Municipal N° 139  3/2024, por medio del cual el suscripto reasume en sus

funciones a las 19 hs. del día viernes nueve (9) de agosto de 2024.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



Leg	 istrativo
Sec. Le al Té tca

MUNICWALt D DE USHUAIA

er Vuo{:6-
4NTENDENTE

Municipalidad de Ushuaia

Sebastian (RíARTE
jEFE DE GAZINETE

Ushuai.a

DECRETO MUNICIPAL N°	 139 3 /2024.-

COPIA	 DEL ORIGINAL

Provineia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del AtIantien Sur

=República Argentina=
111uníeípalidad de Ushuaia

"2024, Año del 14 3, Aniversario de la Fundación de la eiudad de Ushuaia-
\

USHUAIA 	 0 9 AGO. 2624

VISTO el Decreto Municipal N° 1347/2024; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se comunicó al Concejo Deliberante la ausencia de la

ciudad de Ushuaia del suscripto, a partir del día miércoles treinta y uno (31) de julio y

hasta el viernes nueve (9) de agosto de 2024.

Que consecuentemente se hace necesario comunicar la reasunción del

suscripto, a partir de las 19 hs. del día viernes nueve (9) de agosto de 2024.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente

instrumento legal, conforme lo establecido en el artículo 152 incisos 1) y 38), de la

Carta Orgánica Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA

DECRETA

ARTÍCULO 1°.-Comunicar que a partir de las 19 hs. del día nueve (9) de agosto de

2024 el suscripto reasume sus funciones. Ello, por los motivos expuestos en el

exordio.

ARTÍCULO 2°.- Comunicar. Dar copia al Boletín Oficial de la Municipalidad de Ushuaia

para su publicación. Cumplido, archivar.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2

